



Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 2024/S/00643 uzavřené dne 26. 9. 2024

Smluvní strany

Objednatel

se sídlem:

IČ:

DIČ:

statutární zástupce:

bankovní spojení:

zástupci oprávnění

jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko

Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko

00270059

CZ00270059

Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

KB, a.s. Hlinsko, číslo účtu

kontaktní osoba:

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

sídlo:

IČ:

DIČ:

zápis v OR:

statutární orgán:

tel., e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto

25953818

CZ25953818

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 17037

Dagmar Sejkorová, Věra Vašková, Bedřich Dudycha – jednatele

465 424 292, info@dlazba-vm.cz

(Zhotovitel a Objednatel jsou v této smlouvě nazýváni jednotlivě též jako „smluvní strana“ a společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají tímto dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 9. 2024 tohoto znění:

A. Článek II. (Předmět plnění) odst. 2 shora uvedené smlouvy se doplňuje a nově zní:

Předmět a rozsah zakázky je upraven dle změnových listů č. 2. Jedná se o skutečně provedené práce při realizaci díla.

B. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

C.

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Uveřejnění dodatku v Registru smluv zabezpečuje Objednatel.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinsko, dne 23. dubna 2025 pod č. usnesení RM 104-2025.
3. Tento dodatek je podepsán elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.

Příloha č. 1 – Souhrn změnových listů č. 2

V Hlinsku dne

Ve Vysokém Mýtě dne

**Miroslav
v Krčil**

Digitálně podepsal
Miroslav Krčil
Datum: 2025.04.24
13:49:00 +02'00'

.....
Za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.
starosta města

**Dagmar
Sejkorová**

Digitálně podepsal
Dagmar Sejkorová
Datum: 2025.04.24
12:57:37 +02'00'

.....
Za Zhotovitele
Dagmar Sejkorová
jednatelka

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského
Dodatek č. 2

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Město Hlinsko

Projektant

DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval

DI PROJEKT s.r.o.

00270059

CZ00270059

01873687

CZ01873687

25953818

CZ25953818

01873687

CZ01873687

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-99 029,67	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	58 467,73	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	-6 049,80	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž	-5 258,88	11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž	51 870,62					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)			12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 0,00

DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 0,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského

Dodatek č. 2

Objednatel: Město HLINSKO

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 10. 4. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
D2_SO 101	Změny komunikace Chmelenského	577,97	121,37	699,34
D2_032/2023_Z2	Změny v opravě kanalizace ul. Chmelenského z dodatku č. 1	-68 565,64	-14 398,78	-82 964,42
D2_SO 401	Veřejné osvětlení	113 529,00	23 841,09	137 370,09
D2_SO 101 DZ	Změny dopravní značení	12 062,00	2 533,02	14 595,02
D2_2023_Z3	Odpočet oplocení a sadových úprav	-92 603,33	-19 446,70	-112 050,03
D2_VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00	7 350,00	42 350,00
Celkem		0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského	JKSO	
Název objektu	D2_SO 101 Změny komunikace Chmelenského	EČO	
		Místo	Hlinsko
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Hlinsko	00270059	CZ00270059
Projektant	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-14 540,77	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	15 118,74	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		577,97	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 577,97			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	577,97	121,37
				Cena s DPH 699,34			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského
Objekt: D2_SO 101 Změny komunikace Chmelenského

Objednatel: Město Hlinsko
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.
Datum: 10. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

577,97

1 Zemní práce

9 116,46

103	001	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,525	2 400,00	1 260,00
			"pro sloupky vývěsní tabule" 3*0,50*0,50*0,70		0,525		
			Součet		0,525		

11	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,525	110,00	57,75
			"pro sloupky vývěsní tabule" 3*0,50*0,50*0,70		0,525		
			Součet		0,525		

12	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2,100	9,00	18,90
			"skládka do 14km"				
			"pro sloupky vývěsní tabule" (3*0,50*0,50*0,70)*4		2,100		
			Součet		2,100		

13	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,525	10,00	5,25
			"pro sloupky vývěsní tabule" 3*0,50*0,50*0,70		0,525		
			Součet		0,525		

14	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,945	180,00	170,10
			"pro sloupky vývěsní tabule" 3*0,50*0,50*0,70*1,8		0,945		
			Součet		0,945		

8	R	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,500	320,00	1 120,00
			"Vícepráce: opravované šachty"(2*(1,5*1,5*1,0)-1)		3,500		

7		58331200	šterkopisek netříděný	t	6,300	260,00	1 638,00
			"Vícepráce: opravované šachty"(2*(1,5*1,5*1,0)-1)*1,8		6,300		

19		10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,080	480,80	4 846,46
			"Vícepráce: rozšířené rabátko" 56*0,1*1,8		10,080		

4 Vodorovné konstrukce

2 735,25

205	312	461310113	Patka z betonu prostého C 16/20	m3	0,525	5 210,00	2 735,25
			"pro sloupky vývěsní tabule" 3*0,50*0,50*0,70		0,525		
			Součet		0,525		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5			Komunikace	28 194,32			
13	R	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	9,200	400,00	3 680,00
"Klip + Chmel: vícepráce: žulová rovná přídlažba k reliéfní dlažbě" 6,20+3,00					9,200		
14		58381124	deska dlažební broušená žula 300x300mm tl 50mm	m2	9,384	4 130,00	38 755,92
"Klip + Chmel: vícepráce: žulová rovná přídlažba k reliéfní dlažbě" (6,20+3,00)*1,02					9,384		
31	R	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	-9,200	780,00	-7 176,00
"Klip + Chmel: méněpráce: kostka drobná " -9,20					-9,200		
32		58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-9,200	768,00	-7 065,60
"Klip + Chmel: méněpráce: kostka drobná " -9,20					-9,200		
8			Trubní vedení	37 575,58			
15	R	895941111R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,000	1 022,00	-1 022,00
"Méněpráce: dvorní vpust" -1					-1,000		
16		59223150	vpust' dvorní polymerbetonová B125 300x300mm litinový rošt	kus	-1,000	3 290,50	-3 290,50
"Méněpráce: dvorní vpust" -1					-1,000		
202	242	894416121R	Vybourání dílců šachetních	kus	2,000	988,00	1 976,00
"Kónus + přechodová deska" 1+1					2,000		
"včetně naložení, odvozu a likvidace"							
57	271	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
"Vícepráce: přechodová deska a kónus šachty" 1+1					2,000		
58	592	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	3 680,00	3 680,00
59	PFB	PFB.1121104	Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,000	3 580,73	3 580,73
"Vícepráce: kónus šachty" 1					1,000		
203	271	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
"Vícepráce: skruž rovná" 1					1,000		
204	BTL	BTL.0006061 .URS	skruž betonová TBS-Q 100x25x9cm	kus	1,000	1 359,35	1 359,35
54	R	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	2 268,00	9 072,00
"Vícepráce: ul. Chmelenského" 3+1					4,000		
55		55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání	kus	3,000	3 680,00	11 040,00
"Vícepráce: ul. Chmelenského" 3					3,000		
56	631	63126052	poklop litinový zátěžový hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm E600	kus	1,000	7 460,00	7 460,00
"Vícepráce: hranatý poklop" 1					1,000		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	-77 043,64			
17	R	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-16,000	380,00	-6 080,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"Méněpráce: žulový krajník - rampa u vinotéky osazený na výšku" -16					-16,000		
18		58380207	krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm	m	-28,800	1 140,00	-32 832,00
"Méněpráce: žulový krajník - rampa u vinotéky osazený na výšku" -16*1,8					-28,800		
19	R	916991121	Lože pod obručníky, krajníky nebo obruhy z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,280	2 968,00	-831,04
"Méněpráce: krajník" -16*0,35*0,05					-0,280		
20	R	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	-11,000	500,00	-5 500,00
"dle přílohy situace pozemní komunikace"							
"SOD: žlábek do chodníku DN100" -15					-15,000		
"SOD: žlábek do komunikace DN150" -(3+18)					-21,000		
Mezisoučet					-36,000		
"žlábek do chodníku DN100"15+7					22,000		
"žlábek do komunikace DN150"3					3,000		
Součet					-11,000		
21		59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	7,000	1 400,00	9 800,00
"vícepráce: žlábek nakonci chodníku DN100" 7,0					7,000		
22		59227011	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x180mm	m	-18,000	1 700,00	-30 600,00
"Méněpráce: žlábek do komunikace DN150 u kontejnerových boxů" -18					-18,000		
23		56241018	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 100mm	m	7,000	1 080,00	7 560,00
"vícepráce: žlábek nakonci chodníku DN100" 7,0					7,000		
24		56241025	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 150mm	m	-18,000	1 800,00	-32 400,00
"Méněpráce: žlábek do komunikace DN150 u kontejnerových boxů" -18					-18,000		
25		59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton š 100mm	kus	2,000	160,00	320,00
"Vícepráce" 2					2,000		
26		59227123	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu monolitického z polymerbetonu š 150mm	kus	-4,000	215,00	-860,00
"Méněpráce" -2-2					-4,000		
200	R	9389071411R	Vyčištění a výprava kanalizační šachty	m2	0,785	3 500,00	2 747,50
"vyčištění a výprava stávající kanalizační šachty " 3,14*(1,0)^2/4					0,785		
201		HEM.000554 9.URS	malta na stavbu šachet ERGELIT - SBM bal. 25kg	kg	10,000	31,19	311,90
"výprava stávající šachty" 10					10,000		
206	001	119003223R	Dodávka a montáž mobilní plotové zábrany, včetně patek a bezpečnostních spojek, výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení pozemku	m	14,000	800,00	11 200,00
"Dodávka a montáž mobilního oplocení" 14,0					14,000		
99			Přesuny hmot a sutí				120,00
27	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,000	15,00	120,00

Celkem

577,97

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	HLINSKO Rekonstrukce ul. Klíperova a Chmelenského	JKSO	
Název objektu	D2_0322023_Z2 Změny v opravě kanalizace ul. Chmelenského z dodatku č. 1	EČO	
		Místo	Hlinsko
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Hlinsko	00270059	CZ00270059
Projektant	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-58 819,94	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-9 745,70	9	Bez pevně podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-68 565,64	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -68 565,64			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	-68 565,64	-14 398,78
				Cena s DPH			-82 964,42
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského

Objekt: D2_0322023_Z2 Změny v opravě kanalizace ul. Chmelenského z dodatku č. 1

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.

Datum: 10. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-68 565,64

1 Zemní práce

-16 395,10

200	001	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,750	260,00	4 875,00
-----	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

"Odkopávka pro obnažení kanal. trubky" 5,0*2,50*1,50 18,750

102	001	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,250	522,00	3 262,50
-----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

"Odkopávka pro obnažení kanal. trubky" 5,0*2,50*0,50 6,250

201	001	129911121	Bourání konstrukcí z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,000	6 560,00	6 560,00
-----	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

"Vícepráce: odstranění betonů kanalizace" 2,0*2,0*0,15+2*2,0*0,50*0,20 1,000

11	R	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-31,200	600,00	-18 720,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"Méněpráce: oprava kanalizace" -15*0,8*2,6 -31,200

13	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-12,450	110,00	-1 369,50
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"Méněpráce: rýhy" -31,2 -31,200

"Vícepráce: odkopávky" 18,75 18,750

Součet -12,450

14	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-49,800	9,00	-448,20
----	---	-----------	--	----	---------	------	---------

"skládka do 14km"

"Méněpráce: rýhy" -31,2*4 -124,800

"Vícepráce: odkopávky" 18,75*4 75,000

Součet -49,800

15	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-12,450	10,00	-124,50
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

"Méněpráce: rýhy" -31,2 -31,200

"Vícepráce: odkopávky" 18,75 18,750

Součet -12,450

16	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-22,410	180,00	-4 033,80
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

"Méněpráce: rýhy" -31,2*1,8 -56,160

"Vícepráce: odkopávky" 18,75*1,8 33,750

Součet -22,410

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-10,200	160,00	-1 632,00
			"Méněpráce: oprava kanalizace" -(15*0,8*2,6-15*0,15)		-28,950		
			"Vícepráce: zásyp výkopu" 5,0*2,50*1,50		18,750		
			Součet		-10,200		
18		58331200	šterkopisek netříděný	t	-18,360	260,00	-4 773,60
			"Méněpráce: obsyp přípojek" -28,95*1,8		-52,110		
			"Vícepráce: zásyp výkopu" 5,0*2,50*1,50*1,8		33,750		
			Součet		-18,360		
20	R	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	0,500	18,00	9,00
			"Méněpráce: rýha" -15*0,8		-12,000		
			"Vícepráce: plocha výkopu" 5,0*2,50		12,500		
			Součet		0,500		
4			Vodorovné konstrukce				-5 316,36
21	R	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	-1,200	1 200,00	-1 440,00
			"Méněpráce: oprava kanalizace" -15*0,8*0,1		-1,200		
22		58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	-2,160	371,00	-801,36
			"Méněpráce" -1,2*1,8		-2,160		
100	R	452386111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	-5,000	615,00	-3 075,00
			"Méněpráce" -5,0		-5,000		
5			Komunikace pozemní				4 242,00
202	221	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	6,000	707,00	4 242,00
			"Obetonování kanalizační trubky" 2,0*2,0+2*2,0*0,50		6,000		
8			Trubní vedení				-54 358,50
101	R	871370320	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300	m	-15,000	198,00	-2 970,00
			"Méněpráce" -15,0		-15,000		
102		28617028	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN12	m	-15,225	3 140,00	-47 806,50
			"Méněpráce" -15,0*1,015		-15,225		
103	R	877370330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 300	kus	-1,000	498,00	-498,00
			"Méněpráce" -1		-1,000		
104		28654468	spojka dvouhrdlá kanalizační PP DN 300	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
			"redukce PP/kamenina" -1		-1,000		
56	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-1,000	1 284,00	-1 284,00
			"Méněpráce: úprava poklopu" -1		-1,000		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 730,00
203	R	938902122	Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	-15,000	182,00	-2 730,00
			"Méněpráce: čištění šachty" -15		-15,000		
998			Přesun hmot				5 992,32

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
204	271	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	2,215	448,00	992,32
			"Vícepráce betony" 2,215		2,215		
205	R	99827204R	Manipulace s pažicemi boxy a stavebním materiálem	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

"Dovoz, sestavení, demontáž, odvoz pažicích boxů"

"Dovoz, odvoz, vrácení objednaného kanal. materiálu"

"Soubor celkem" 1

1,000

Celkem

-68 565,64

KRYCI LIST ROZPOCTU

KR-4011191-ROZ-2020-01

Název stavby	HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského	JKSO	
Název objektu	D2_SO 401 Veřejné osvětlení	EČO	
		Místo	Hlinsko
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Hlinsko	00270059	CZ00270059
Projektant	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	10.04.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	23 412,87	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	38 245,51	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž	51 870,62			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		113 529,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 113 529,00			
				DPH %		Základ daně	DPH celkem
				základní 21,0		113 529,00	23 841,09
				Cena s DPH			137 370,09
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského

Objekt: D2_SO 401 Veřejné osvětlení

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.

Datum: 10. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 783,00

1 Zemní práce 2 043,00

1	R	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	9,000	80,00	720,00
"žulová mozaika v chodníku" 6,0*1,50					9,000		
20	R	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	9,000	18,00	162,00
"žulová mozaika v chodníku" 6,0*1,50					9,000		
400	946	460911113	Očištění kostek kamenných mozaikových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	9,000	129,00	1 161,00
"žulová mozaika v chodníku" 6,0*1,50					9,000		

5 Komunikace 7 740,00

33	R	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	9,000	860,00	7 740,00
"žulová mozaika v chodníku" 6,0*1,50					9,000		

M46 Zemní práce při montážích 99 503,68

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 99 503,68

401	946	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	7,500	1 230,00	9 225,00
"hloubení jam na stožáry VO" 5*1,0*1,0*1,50					7,500		
402	946	460161132	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	71,000	220,00	15 620,00
"Hloubení kabelové rýhy - 50% ručně" (72+21+49)*0,5					71,000		
403	946	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	19,500	495,00	9 652,50
"Hloubení kabelové rýhy - 50% ručně" (39)*0,5					19,500		
404	946	460171132	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	71,000	61,70	4 380,70
"Hloubení kabelové rýhy - 50% strojně" (72+21+49)*0,5					71,000		
405	946	460171182	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	19,500	139,00	2 710,50
"Hloubení kabelové rýhy - 50% strojně" (39)*0,5					19,500		
102	001	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	12,670	522,00	6 613,74
"dle přílohy situace pozemní komunikace a vzorové příčné řezy - v tl. 20 cm"							
(72,0+39,0+21,0+49,0)*0,35*0,20					12,670		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,165	110,00	3 538,15
"Rýhy pro VO"							
(72,0+21,0+49,0)*0,35*0,40+(39,0)*0,35*0,90					32,165		
12	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	128,660	9,00	1 157,94
"skládka do 14km"							
"Rýhy pro VO"							
((72,0+21,0+49,0)*0,35*0,40+(39,0)*0,35*0,90)*4					128,660		
13	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	32,165	10,00	321,65
"Rýhy pro VO"							
(72,0+21,0+49,0)*0,35*0,40+(39,0)*0,35*0,90					32,165		
14	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	57,897	180,00	10 421,46
"Rýhy pro VO"							
((72,0+21,0+49,0)*0,35*0,40+(39,0)*0,35*0,90)*1,8					57,897		
406	R	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	5,000	340,00	1 700,00
"Jámy na stožáry VO stávajícím materiálem" 5					5,000		
407	R	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	181,000	95,00	17 195,00
"Kabelové lože včetně materiálu" (72,0+39,0+21,0+49,0)					181,000		
408	946	460451132	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm z horniny tř I skupiny 3	m	142,000	19,80	2 811,60
"dle hloubení kabelové rýhy s odpoč. lože" (72+21+49)					142,000		
409	946	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	39,000	53,00	2 067,00
"dle hloubení kabelové rýhy s odpoč. lože" (39,0)					39,000		
16		58331200	štěrkopisek netříděný	t	46,494	260,00	12 088,44
"dle hloubení kabelové rýhy s odpoč. lože"							
(72+21+49)*0,35*0,30*1,8					26,838		
"dle hloubení kabelové rýhy s odpoč. lože"							
(39,0)*0,35*0,80*1,8					19,656		
Součet					46,494		
Ostatní Ostatní							4 242,32
999 Přesuny hmot pro elektromontáže							4 242,32
410	946	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	53,029	80,00	4 242,32

Celkem

113 529,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského	JKSO	
Název objektu	D2_SO 101 DZ - Změny dopravní značení	EČO	
		Místo	Hlinsko
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Hlinsko	00270059	CZ00270059
Projektant	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	10 678,75	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	1 383,25	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		12 062,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 12 062,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	12 062,00	2 533,02
				Cena s DPH			14 595,02
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského

Objekt: D2_SO 101 DZ - Změny dopravní značení

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.

Datum: 10. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 062,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 062,00

59	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	11,000	460,00	5 060,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

"dle přílohy situace komunikace"

"SOD" -10 -10,000

"B2"3 3,000

"C3a+b" 1+1 2,000

"IP4b"1 1,000

"IP12"3 3,000

"IP13c"3 3,000

"P6"1 1,000

"E13" 7 7,000

"E8d" 1 1,000

Součet 11,000

60		40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,000	1 030,00	2 060,00
----	--	----------	---	-----	-------	----------	----------

"B2"1 1,000

"C3b"1 1,000

Součet 2,000

62		40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	897,00	2 691,00
----	--	----------	--	-----	-------	--------	----------

"Skutečnost: IP11a+IP 12 + IP13c" -3+3+3 3,000

63		40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	-1,000	1 100,00	-1 100,00
----	--	----------	-------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

"Skutečnost: P6" -1 -1,000

100	404	40445643	informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm	kus	-1,000	897,00	-897,00
-----	-----	----------	---	-----	--------	--------	---------

"Skutečnost: IJ 7" -1 -1,000

101	404	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	5,000	456,00	2 280,00
-----	-----	----------	--	-----	-------	--------	----------

"E13" 5 5,000

102	404	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	1,000	356,00	356,00
-----	-----	----------	--	-----	-------	--------	--------

"E8d" 1 1,000

103	404	40445648	dodatkové tabulky E2c,d , E11, E13 500x700mm	kus	2,000	806,00	1 612,00
-----	-----	----------	--	-----	-------	--------	----------

"E13" 2 2,000

Celkem 12 062,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského	JKSO	
Název objektu	D2_2023_Z3 Odpočet oplocení a sadových úprav	EČO	
		Místo	Hlinsko
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Hlinsko	00270059	CZ00270059
Projektant	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval	DI PROJEKT s.r.o.	01873687	CZ01873687
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-59 760,58	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	-21 534,07	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	-6 049,80	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž	-5 258,88	11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		-92 603,33	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -92 603,33			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	-92 603,33	-19 446,70
				Cena s DPH -112 050,03			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského

Objekt: D2_2023_Z3 Odpočet oplocení a sadových úprav

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.

Datum: 10. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -77 748,65

1 Zemní práce -18 095,11

100	R	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	-22,000	117,00	-2 574,00
"Méněpráce: odstranění thůjí" -22					-22,000		
101	R	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	-22,000	59,40	-1 306,80
"Méněpráce: odstranění thůjí" -22					-22,000		
103	001	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	-1,152	2 400,00	-2 764,80
"Méněpráce: pro sloupky oplocení" -9*0,40*0,40*0,80					-1,152		
13	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,152	110,00	-126,72
"Méněpráce: pro sloupky oplocení" -9*0,40*0,40*0,80					-1,152		
14	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-4,608	9,00	-41,47
"skládka do 14km"							
"Méněpráce: pro sloupky oplocení" -(9*0,40*0,40*0,80)*4					-4,608		
15	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-1,152	10,00	-11,52
"Méněpráce: pro sloupky oplocení" -9*0,40*0,40*0,80					-1,152		
16	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-2,074	180,00	-373,32
"Méněpráce: pro sloupky oplocení" -9*0,40*0,40*0,80*1,8					-2,074		
104	R	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-63,000	34,00	-2 142,00
"Méněpráce: ohumusování u kontejneru" -63					-63,000		
105		10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-11,340	601,00	-6 815,34
"Méněpráce: ohumusování u kontejneru" -63*0,1*1,8					-11,340		
106	R	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-63,000	24,00	-1 512,00
"Méněpráce: ohumusování u kontejneru" -63					-63,000		
107		005724100	osivo směs travní parková	kg	-3,780	113,00	-427,14
"Méněpráce: ohumusování u kontejneru" -63*0,05*1,2					-3,780		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce -59 653,54

108	R	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-9,000	416,00	-3 744,00
"Méněpráce: sloupky" -9					-9,000		
109		55342157	plotový sloupek s patkou pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,5-2,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	-9,000	1 330,00	-11 970,00
"Méněpráce: sloupky" -9					-9,000		
110	R	348121211	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m	kus	-8,000	525,00	-4 200,00
"Méněpráce: Podhrabové desky" -8					-8,000		
111	592	59232549	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	-16,000	375,00	-6 000,00
"Koncové + průběžné" -(2*1+7*2)					-16,000		
112	592	59232542	betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	-8,000	849,00	-6 792,00
"Méněpráce: Podhrabové desky" -8					-8,000		
113	R	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	-18,000	296,00	-5 328,00
"Méněpráce: 2D panely povrch antracit" -18					-18,000		
114	553	55342417	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	-8,000	2 380,00	-19 040,00
"Méněpráce: plotový panel 2D antracit" -8					-8,000		
115	553	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	-27,000	88,00	-2 376,00
"Objímka pro uchycení panelu - antracit"							
"Méněpráce: Koncová+průběžná:" -(2*3+7*3)					-27,000		
83	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-13,569	15,00	-203,54

PSV Práce a dodávky PSV -14 854,68

783 Dokončovací práce - nátěry -14 854,68

121	321	628195011	Očištění ocel konstrukci od rzi	m2	-18,000	197,00	-3 546,00
"očistění stávající brány" -2*5*1,80					-18,000		
122	783	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	-18,000	79,50	-1 431,00
"očistění stávající brány" -2*5*1,80					-18,000		
123	783	783314205	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr s obsahem železité slídy (kovářský) zámečnických konstrukcí	m2	-18,000	187,00	-3 366,00
"očistění stávající brány" -2*5*1,80					-18,000		
124	783	783347103	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr s obsahem železité slídy zámečnických konstrukcí	m2	-18,000	179,00	-3 222,00
"očistění stávající brány" -2*5*1,80					-18,000		
125	TLR	TLR.S216009 50040L	HOSTAGRUND KOVÁŘSKÁ BARVA S2160/0950 KOVÁŘSKÁ ČERN 4,0 L - základní i vrchní syntetický nátěr pro kovářské výrobky	balení	-2,000	1 644,84	-3 289,68
"barva antracit" -(1+1)					-2,000		

Celkem -92 603,33

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského**

JKSO

Název objektu **VRN Vedlejší rozpočtové náklady**

EČO

Místo

Hlinsko

IČO

DIČ

Objednatel **Město Hlinsko**

00270059

CZ00270059

Projektant **DI PROJEKT s.r.o.**

01873687

CZ01873687

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

25953818

CZ25953818

Zpracoval **DI PROJEKT s.r.o.**

01873687

CZ01873687

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10.04.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 35 000,00	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 35 000,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH		35 000,00	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
základní	21,0	35 000,00	7 350,00
Cena s DPH		42 350,00	

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HLINSKO Rekonstrukce ul. Klicperova a Chmelenského
Objekt: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Hlinsko
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.
Datum: 10. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					35 000,00
2	R	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	sada	1,000	20 000,00	20 000,00
"Vícepráce: zařízení staveniště" 1					1,000		
3	R	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DIOa přechodného dopravního značení - úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z po	sada	1,000	15 000,00	15 000,00
"Vícepráce: DIO" 1					1,000		

Celkem

35 000,00